Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6 имени Алексея Николаевича Дудникова

станицы Андрюки муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«15» марта 2022 г. № 259-2
ст-ца Андрюки

Об организации учета детей на территории, закрепленной за МБОУ СОШ
№6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки

В целях обеспечения реализации прав граждан Российской  Федерации на
образование, руководствуясь ст.9 Закона Российской  Федерации «Об
образовании в Российской  Федерации» от 29 декабря 2021 года №273-ФЗ
п р и к а з ы в а ю:

 1. В сроки с 15.03.2022 года по 01.04.2022 и с 15.08.2022 по 31 августа
года провести подворовые обходы по учету детей и подростков от 0 до 18
лет.

2. Провести профилактические беседы с родителями об обязательстве
получения среднего общего образования, по предупреждению детского
травматизма, о выполнении краевого закона «О мерах по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском
крае».

3. Назначить ответственных за проведение подворового обхода
педагогических сотрудников МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова
станицы Андрюки.

4.Назначить ответственной за обработку и сбор информации
социального педагога Каханскую И.А.

5. Каханской И.А. предоставить информацию о результатах
подворового обхода до 5 апреля 2022 года в РУО.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    Л.П.Лихова

С приказом ознакомлены:

1. Каханская И.А.
2. Карамушко В.А.
3. Панкова Е.В.

4. Бажан С.М.
5. Бугаева Н.Д
6. Нагорная Н.М.
7. Кожевникова А.Ф.
8. Третьяк О.И.
9. Сергеева Н.Н.
10. Осипова А.В.
11. Дворникова И.С.
12. Арестова А.А.
13. Гафонова Н.Н.
14. Нагорный С.Г.

		2022-03-31T15:27:09+0300
	Лихова Людмила Петровна